[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

От 16 мая 2016 года                                                                                     № 67
Х.Свободный
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Перечня должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

В соответствии с Федеральным законом №25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 5 статьи 3 закона №1243-КЗ от 08.06.2007г. «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,Уставом  Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района, администрация Свободного  сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т  а н о в л я е т :
        1. Утвердить Перечень должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                           В.Н.Сирота

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                постановлением      администрации
                                                                               Свободного сельского поселения
                                                                               Приморско-Ахтарского района
                                                                                      от 16 мая  2016 г. № 67

Перечень должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

	№ п.п.
	Муниципальная должность муниципальной службы
	Наименование должности

	1
	старшие муниципальные  должности муниципальной службы
	ведущий специалист

	2
	младшие муниципальные должности муниципальной службы
	специалист I категории

Глава Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                     В.Н.Сирота

image1.png